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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2018

Previsioni
dell'anno

 2019

Previsioni
dell'anno

 2020

231.720,80 231.720,80 231.720,80 231.720,80DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Servizi istituzionali e generali, di
gestione

9.581.326,5501

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

7.135.323,62 7.277.088,745.696.886,05

12.443.897,15

0,0027.063,482.024.517,04

14.577.721,13

18.904.228,18

(0,00)(0,00)(0,00)1.729.465,88

Giustizia 0,0002

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,0012.602.614,07

5.342.693,26

0,000,000,00

890.646,34

8.696.200,39

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Ordine pubblico e sicurezza 1.330.808,0003

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

1.185.408,00 1.170.441,91473.114,11

1.489.827,80

0,000,004.443,24

1.705.834,34

2.089.819,85

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Istruzione e diritto allo studio 2.268.138,6704

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

1.768.133,63 4.768.134,174.384.230,26

4.900.670,70

0,000,0084.944,36

1.580.380,23

6.719.488,39

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

218.644,4805

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

189.944,48 168.926,022.272.110,99

2.468.272,12

0,000,0023.000,00

3.777.511,28

5.288.383,58

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2018

Previsioni
dell'anno

 2019

Previsioni
dell'anno

 2020

Politiche giovanili, sport e tempo
libero

51.760,4706

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

138.810,47 38.810,473.122.054,99

972.628,58

0,000,000,00

3.025.471,62

2.599.484,42

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Turismo 2.500,0007

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

2.500,00 5.000,0011.205,34

11.205,34

0,000,000,00

35.000,00

86.396,68

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

1.358.719,3708

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

2.173.293,41 2.139.872,004.019.489,70

3.950.810,15

0,000,001.452,00

2.122.254,28

8.699.085,72

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

12.205.175,1809

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

12.665.131,90 9.775.249,3616.783.953,76

25.488.964,26

0,0036.600,003.576.185,60

15.910.468,28

31.817.181,91

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Trasporti e diritto alla mobilità 5.001.679,0610

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

30.306.163,78 12.999.126,8722.911.978,60

17.799.099,24

0,000,003.720.534,53

20.077.827,05

38.114.710,58

(0,00)(0,00)(0,00)2.550.349,68

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2018

Previsioni
dell'anno

 2019

Previsioni
dell'anno

 2020

Soccorso civile 588.329,1211

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

153.329,12 153.329,12123.415,39

459.960,09

0,000,001.500,00

357.134,65

571.586,41

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

8.990.234,0512

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

12.011.034,36 7.006.808,325.183.053,97

13.254.559,05

0,000,00500,00

8.946.365,88

16.865.881,16

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Sviluppo economico e
competitività

178.084,8314

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

760.789,33 148.307,661.055.817,51

823.926,19

0,000,002.300,00

1.225.889,80

2.111.535,28

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,0016

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,000,00

0,00

0,000,000,00

0,00

0,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Fondi e accantonamenti 3.148.215,4420

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

3.527.396,78 4.048.265,300,00

181.000,00

0,000,000,00

3.207.506,28

110.000,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2018

Previsioni
dell'anno

 2019

Previsioni
dell'anno

 2020

Debito pubblico 2.822.371,0950

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

2.765.660,98 2.706.028,730,00

2.822.371,09

0,000,000,00

2.502.257,81

2.516.465,62

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Anticipazioni finanziarie 30.000.000,0060

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

30.000.000,00 30.000.000,000,00

30.000.000,00

0,000,000,00

20.000.000,00

20.000.000,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Servizi per conto terzi 95.488.822,0099

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

95.488.822,00 95.488.822,00514.610,99

96.003.432,99

0,000,000,00

96.520.522,00

96.650.665,19

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

173.234.808,31

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missioni

di cui già impegnato*

200.271.741,86 177.894.210,6779.154.535,73

218.413.318,01

0,0063.663,489.439.376,77

196.462.790,97

261.841.113,36

(0,00)(0,00)(0,00)4.279.815,56

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTOTALE GENERALE SPESE

di cui già impegnato*

79.154.535,73

0,0063.663,489.439.376,77

196.694.511,77

261.841.113,36 218.413.318,01

173.466.529,11 200.503.462,66 178.125.931,47

(0,00)(0,00)(0,00)4.279.815,56

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.


